CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày….. tháng ….. năm ……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v xin thực hiện học phần tốt nghiệp đợt …………

Kính gửi:

​ ​ - Khoa Đào tạo trực tuyến và Phát triển nghề nghiệp
- Viện/ Khoa ………………………………………………

Tên em là:……………………………………………………………………. Sinh ngày:……/……/………….

Mã sinh viên:…………………….………………………Lớp: …………… ……………………………………

Ngành……………………………chuyên ngành……………………………………………………….

ĐT:……………………….……Email: ……………………….…………………………………………………..
Hiện nay, em đã tích lũy được ………….. tín chỉ cho chuyên ngành ……………………
Điểm trung bình chung tích lũy hiện tại là ………..…… (theo thang điểm 10)
Thời gian bảo lưu (nếu có): từ tháng ….. năm …………đến tháng …… năm ………..Số

Quyết định bảo lưu (nếu có): ………………………………………Lý do bảo lưu (nếu
có):…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………........................................................

Tình trạng nộp học phí: ……………………………………………………………………..
Theo quy định về điều kiện thực hiện học phần tốt nghiệp, em có đủ điều kiện. Vì vậy,

kính đề nghị Khoa Đào tạo trực tuyến và Phát triển nghề nghiệp, Viện/Khoa ………………
…………… ………… …………..xem xét, cho phép em được tham gia thực hiện học phần tốt
nghiệp đợt tháng ……….. năm……………………………………………………………………

Hình thức đăng ký1:  ………………………………………………………………………..
Lời cam đoan: ...……...……………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….
(Sinh viên viết lại Lời cam đoan: Em xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường về các thông

tin nói trên. Nếu có sai sót, em xin chịu mọi  trách nhiệm theo quy chế)
Em xin cảm ơn.

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

1 : Làm khóa luận tốt nghiệp/Thực tập tốt nghiệp